
UCHWAŁA NR XLI/535/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazwy Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Michała Kajki w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz.1378, z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 1 ust. 1 i ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę nazwy Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Michała Kajki w Nidzicy na nazwę: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


